Marianna zmarła przed rokiem 1869, wskazuje na to nekrolog Eleonory Ziemięckiej, pod którym podpisany jest mąż, córka i wnuki⁶⁷. Aktu zgonu Marianny nie odnaleziono⁶⁸. Przed rokiem 1849 przeprowadzili się Ziemięccy na Miodową 3 (był to dom Jana Andrzeja Grabowskiego nazywany „pałacem”).

Data i miejsce zgonu filozofki są znane: 11/23 września 1869 roku – Warszawa, wypada tylko podać właściwy dokument i uzupełnić adres jej zamieszkania. Wygląda na to, że Ziemięccy nie wyprowadzali się już z Miodowej, bo taki adres jest podany w metryce zgonu sporządzonej w parafii pw. Przemienienia Pańskiego⁶⁹. Na pogrzebie Ziemięckiej, który odbył się w sobotę 25 września na Powązkach, jej kuzynka Deotyma złożyła wieniec z nieśmiertelników. Antoni Ziemięcki wyjechał z Warszawy, zamieszkał przy córce i zięciu (Tatarowiczach) w Lublinie. Przeżył żonę o 20 lat, zmarł w Lublinie 13/25 października 1889 roku⁷⁰.

⁶⁰ USC Będków, akt małżeństwa nr 6 z roku 1834.

⁶¹ Taką informację podaje także córka Ziemięckich, która nie mogła znać ani pamiętać tego okresu, zob. E. z Ziemięckich Tatarowiczowa, *Przyczynek do życiorysu Eleonory Ziemięckiej*.

⁶² USC Warszawa/parafia Nawiedzenia NMP, akt urodzenia nr 398 z roku 1835.